“ Ieri è passato.
Il domani non è ancora arrivato.
Abbiamo solo l’oggi: cominciamo. ”
(Madre Teresa di Calcutta)
“ Ci sono solo
due giorni all’anno
in cui non puoi fare niente:
uno  si chiama ieri,

 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
LN Olmo nodato 1         3.537,30
NO Noce 1         3.537,30
RM Rovere miele 1         3.537,30
Cucina in nobilitato. Base 60 cm con lavello da incasso in acciaio spazzolato 57x51 cm e un'anta battente. Base da 60 cm con cassetto ed un'anta
battente e ripiano interno. Base da 60 cm con forno e piano cottura. Completa di top in laminato bianco dello spessore di 4 cm. Pensile da 60 cm con
scolapiatti ed un anta battente. Pensile da 60 cm con un anta battente e ripiano interno.  Completo di porta posate in plastica.
 140-HC240  CUCINA COMPLETA DA 240 CM
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
LN Olmo nodato 1         4.038,51
NO Noce 1         4.038,51
RM Rovere miele 1         4.038,51
Cucina in nobilitato. Base 60 cm con lavello da incasso in acciaio spazzolato 57x51 cm e un'anta battente. Base da 60 cm con cassetto ed un'anta
battente e ripiano interno. Base da 60 cm con forno e piano cottura. Colonna da 60 cm con predisposizione incasso frigorifero con un anta battente.
Completa di top in laminato bianco dello spessore di 4 cm. Pensile da 60 cm con scolapiatti ad un'anta battente. Pensile da 60 cm con un'anta battente e ri
 142-HA090  BASE MOBILE BAGNO L. 90 CM MOD. A
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
BV Bianco Venato 1         432,70
LN Olmo nodato 1         432,70
NO Noce 1         432,70
RM Rovere Mielato 1         432,70
Base 1 cassetto con chiusura ammortizzata e sistema di apertura con maniglietta, in nobilitato.  1 vano a giorno. Con piano in nobilitato per supporto
ciotola. Vano a giorno e piano di colore malta antracite.  Dimensioni: L. 90x50x36 cm.
 142-HA120  BASE MOBILE BAGNO L.120 CM MOD. A
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
BV Bianco Venato 1         460,74
LN Olmo nodato 1         460,74
NO Noce 1         460,74
RM Rovere Mielato 1         460,74
Base 1 cassetto con chiusura ammortizzata e sistema di apertura con maniglietta. In nobilitato.  1 vano a giorno. Con piano in nobilitato per supporto
ciotola.  Vano a giorno e piano di colore malta antracite. Dimensioni: L. 120x50x36 cm.
 142-HB150  BASE MOBILE BAGNO L. 150 CM MOD. B
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
BV Bianco Venato 1         881,42
LN Olmo nodato 1         881,42
NO Noce 1         881,42
RM Rovere Mielato 1         881,42
Base 4 cassetti con chiusura ammortizzata e sistema di apertura con maniglietta, in nobilitato.  2 vani a giorno. Con piano in nobilitato per supporto ciotola.
Vani a giorno e piano di colore malta antracite. Dimensioni: L.150x50x52 cm.
 142-HL150  COLONNA BAGNO H. 150 CM
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
BV Bianco Venato 1         348,56
LN Olmo Nodato 1         348,56
MA Malta Antracite 1         348,56
NO Noce 1         348,56
RM Rovere Mielato 1         348,56
Colonna bagno reversibile con un'anta battente e tre ripiani interni.  Dimensioni: 30x25x150 cm.  Cerniere ammortizzate alla chiusura, sistema d' apertura
con  premi apri a scomparsa.
Pagina 1 di 2Nuovi articoli del 09/12/2021
 142-HP075  PENSILE H. 75 CM
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
BV Bianco venato 1         208,34
LN Olmo nodato 1         208,34
MA Malta Antracite 1         208,34
NO Noce 1         208,34
RM Rovere Mielato 1         208,34
Pensile reversibile con un'anta battente e due ripiani interni.  Dimensioni: 30x25x75 cm.  Cerniere ammortizzate alla chiusura, sistema d' apertura con
premi apri a scomparsa.
 142-HS075  PENSILE A GIORNO 75 CM
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
BV Bianco Venato 1         176,28
LN Olmo Nodato 1         176,28
MA Malta Antracite 1         176,28